
Országgyűlés Hivatala

Irományszám :

	

)kófg

Érkezett : 2017 MÁK 20,

ORSZÁGGY Ű LÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László

az Országgy ű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdé s

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012 . év i

XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló

10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, tekintettel a Kormány tagjainak feladat-

és hatáskörérő l szóló 152/2014. (VI . 6.) Korm . rendelet 48. § 9. pontja alapján kérdést kíváno k

benyújtani Balog Zoltánnak, az emberi erőforrások miniszterének ,

;,Ki3zniűveiődési szolgáltatás vagy pártpropaganda? "

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Dr. Kovács Pál Megyei Könyvtár József Attila M űvelődési Háza évek óta szervezi Győrben a

Szabadhegyi találkozások cím ű rendezvényt. A legutóbbi rendezvényen 2017 . március 17-é n

Nógrádi György volt a meghívott vendég, az est házigazdája pedig Simon Róbert Baláz s

országgyű lési képviselő volt .

A muzeális intézményekr ő l, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közm űvelődésrő l szóló 1997 .

évi CXL . törvény 69. §-a szerint Ön látja el a könyvtári tevékenység és a nyilvános könyvtárak
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aoz`művelődési ágazati irányító feladat- é s

hatáskörében közrem űködik a m űvelodésh'ez valö-jogok biztosításában .

Mindezen feladat- és hatásköre vonatkozásában az alábbiakról kérdezem Miniszter Urat :

1.Milyen szakmai indokokkal magyarázható e rendezvény léte ?

2. Milyen anyagi erőfordításokkal jár magának e rendezvénysorozatnak a megszervezése é s

lebonyolítása?

3. Ebben a kormányzati ciklusban, tehát 2014 óta mennyi költségvetési forrást fordítottak e

rendezvényre?

4. A 2017 . március 17-i rendezvényt miként finanszírozták, mennyibe került a hirdetés, a

szervezés és a program lebonyolítása ideértve az előadó díjazását is?

5. Milyen szakmai indokokkal magyarázható, hogy Simon Róbert Balázs országgy ű lési képviselő

országgyű lési képvisel ő i minőségében szerepel a Gy őr+ hetilap e rendezvényr ő l szóló

hirdetésében (2017 . március 10-i kiadás, 20 . oldal) mint az est „házigazdája” ?

6. Mióta van országgyű lési képviselő házigazdája e rendezvénysorozatnak ?

6. Törvényesnek tekinthető-e a költségvetési források felhasználása, ha a megyei könyvtá r

égisze alatt mű ködő művelődési ház „házigazdája” az igazgató vagy a m űvel ődésszervez ő

helyett a körzet országgy ű lési képviselője?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2017. március 28 .

Kunhalmi Ágnes kr-"-3
országgyű lési képviselő

(MSZP)
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